广西达华工程造价咨询有限责任公司关于抗拒绝服务攻击系统采购项目（DHLZJ2022-006）的竞争性谈判公告
广西达华工程造价咨询有限责任公司受采购人委托，拟对抗拒绝服务攻击系统项目进行竞争性谈判采购，特邀请有关单位参加竞标，现将有关事项公告如下：
一、项目名称：抗拒绝服务攻击系统采购项目
项目编号：DHLZJ2022-006
二、竞标内容：
抗拒绝服务攻击系统采购项目一项。具体内容详见谈判采购文件《项目需求》。
三、采购预算：
人民币贰拾贰万伍仟元整（￥225000元）
四、竞标人资格：
1、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的规定；
2、在国内注册（指按国家工商管理有关规定要求核准登记的）的，经营范围达到本次招标采购货物及服务要求，具有法人资格的竞标人；
3、对 在 “ 信 用 中 国 ” 网 站 (www.creditchina.gov.cn) 、 中 国 政 府 采 购 网(www.ccgp.gov.cn)等渠道列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单及其他不符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定条件的供应商，将被拒绝参与本次采购活动。
4、本项目不接受联合体投标。
五、购买竞争性谈判采购文件时间及地点：请于2022年9月23日～2022年9月28日（正常工作时间）到广西达华工程造价咨询有限责任公司（柳州市东环大道256号万达广场5栋34-6）。购买竞争性谈判采购文件，售价300元/份，售后不退。
注：购买竞争性谈判采购文件时须提交有效的营业执照副本、法定代表人身份证明书、法人授权委托书及被授权人身份证，（均为复印件，各一份，加盖公章）。已购买竞争性谈判采购文件的竞标人不等于符合本项目的竞标人资格。
六、竞标文件递交截止时间和地点：
竞标文件必须以密封形式于：2022年9月30日15:00～15:30在广西达华工程造价咨询有限责任公司（柳州市东环大道256号万达广场5栋34-6）递交，逾期不受理。
七、截标时间及地点：于2022年9月30日15时30分在广西达华工程造价咨询有限责任公司（柳州市东环大道256号万达广场5栋34-6）截标，参加竞标的法定代表人或委托代理人参加。
八、谈判时间及地点：2022年9月30日15时30分截标后为与竞标人谈判时间，具体时间由采购代理机构另行通知。地点：广西达华工程造价咨询有限责任公司（柳州市东环大道256号万达广场5栋34-6），参加竞标的法定代表人或委托代理人必须持证件（法定代表人凭资格证书或身份证或委托代理人凭法人授权委托书原件和身份证）依时到达指定地点等候当面谈判。
九、联系方式：
广西达华工程造价咨询有限责任公司
联系人：郑毅平，联系电话：0772-3602478
地址：柳州市东环大道256号万达广场5栋34-6
十、网上公告媒体查询：
采购与招标网（网站https://www.chinabidding.cn/）、中国招标投标公共服务平台(www.cebpubservice.com)、广西壮族自治区招标投标公共服务平台(ztb.gxi.gov.cn)。（除上述外，我公司不在其他任何网站、论坛等媒介上发布本项目采购信息，其他任何媒介上转载的本项目采购信息均为无效）

广西达华工程造价咨询有限责任公司
[bookmark: _GoBack]2022年9月23日